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5824 000 ?

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

T

OnucaHue

MpopaéTcsa 1-koMHaTHasA KBapTupa B

KBapTupsbl

https://tyumen.move.ru/objects/9287470676

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

79322166401

2.7 ™M

36.4 M*

15/17

. Nopxws
3,6

move.ru

MNpopnam

cTposwemcsa gome (I'M-1 (Amypckas, 41)), cpok

cpayn: I-kB. 2027, obwien nnowanbio 36.4 KB.M.,

Ha 15 3Taxke. HoBbIn Xunon komnnekc «YHO
YMHbIN KBapTaa» oT Cneunann3mpoBaHHOro
3aCTpoNLLMKa «HeTBepThIN KBapTan»

PACMoJIOXEH Mo afpecy: r. ToMeHb, Mo Y.

Amypckas.
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/
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